
2023. március 30-i soros, nyilvános ülés 

 
 
 

8/2023. (III.30) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő testülete 2023. március 30-án megtartott 
ülésén úgy határozott, hogy a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi 
CXCIV. törvény, valamint az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás 
részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.30) Kormányrendelet szabályozására                       
figyelemmel – Füzesabony Városi Önkormányzat saját bevételeinek, valamint                          
adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési 
évet követő három évre várható összegéről a költségvetési pénzügyi kitekintő adatokat 
a határozat 1. számú melléklete szerinti tartalommal fogadja el. Ezzel egyidejűleg a 
7/2023. (III.13) határozatot az 1. számú módosított melléklettel kiegészíti. 
 

        Határidő: azonnal 
        Felelős: Nagy Csaba polgármester 

 
 

9/2023. (III.30.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő Testülete a 2023. március 30-i ülésén az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta a Hungast Vital Kft. kérelmét és 15 %-os                 
emelést hagyott jóvá a teljes szolgáltatási ár fedezésére (nyersanyag és rezsi)                              
2023. április 1-től. 
               Határidő: értelem szerint 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

10/2023. (III.30.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2023. évi Közbeszerzési 
Terv készítés előírásait megtárgyalta és a tájékoztatást tudomásul vette. 
 
               Határidő: értelem szerint 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

11/2023. (III.30.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1)                          
bekezdés b) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló                            
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott                                
feladatkörében eljárva, az egyes tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról 
szóló 2/2005. (I.11.) Korm. rendelet 4. §-ban kapott felhatalmazás alapján az alábbi                              
határozatot hozza: 
 
 



A Képviselő-testület a Füzesabony Város Helyi Építési Szabályzatának – 971/5 hrsz-ú 
ingatlan területére szóló – módosítása kapcsán a környezet védelméért felelős                           
közigazgatási szervek beérkezett előzetes véleményeivel összhangban a környezeti                      
értékelés kidolgozását nem tartja szükségesnek. 
 
Melléklet: Környezeti értékelés előzetes véleményei tervezői válaszokkal 
 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
               Határidő: értelem szerint 
 

12/2023. (III.30.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1)                        
bekezdés b) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló                       
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott                                 
feladatkörében eljárva, a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának 

rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 
419/2021.(VII.15.) Korm. rendelet 59. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján az alábbi határozatot hozza: 
 
1. Füzesabony Város Önkormányzat képviselő-testülete a jelen határozat 1. 

mellékletét képező Tervezési feladatokra kiterjedően Füzesabony Város Helyi 
Építési Szabályzatának – 2897/20 hrsz.-ú ingatlan területére szóló – 
módosítását elindítja, egyben a 2897/20 hrsz.-ú ingatlan területét kiemelt 
fejlesztési területté nyilvánítja. 

2. Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert, 
hogy a döntés végrehajtása érdekében, a 419/2021.(VII.15.) Korm. rendelet 78.§ 
(1) bekezdés b) pontjában szereplő átmeneti rendelkezések okán, a 
419/2021.(VII.15.) Korm. rendelet 68.§ (1) bekezdés b) pont ba) alpontja alapján 
az egyszerűsített egyeztetési eljárást folytassa le. 

3. Füzesabony Város Önkormányzat képviselő-testülete a Füzesabony Város Helyi 
Építési Szabályzatának – 2897/20 hrsz.-ú ingatlan területére szóló – módosítása                    
keretében a Megalapozó vizsgálat és az Alátámasztó javaslat tartalmáról szóló, 
jelen határozat 2. mellékletét képező, Főépítészi feljegyzést elfogadja. 

 1. melléklet: Tervezési feladat 
 2. melléklet: Főépítészi feljegyzés 
 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
               Határidő: folyamatos 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13/2023. (III.30.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő Testülete a 2023. március 30-i  ülésén az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy határozott, hogy a „Füzesabony                       
Zeneoktatásért Alapítvány” által benyújtott kérelemre 200.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatást hagy jóvá. 
 
               Határidő: értelem szerint 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

14/2023. (III.30.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő Testülete a 2023. március 30-i ülésén az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy határozott, hogy a Füzesabonyi                    
Kertbarátkör Egyesület által benyújtott kérelemre 200.000 Ft vissza nem térítendő                       
támogatást hagy jóvá. 
               Határidő: értelem szerint 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

15/2023. (III.30.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő Testülete a 2023. március 30-i  ülésén az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy határozott, hogy a Forrás Dimenzió 
Civil Egyesület által benyújtott kérelemre 50.000 Ft vissza nem térítendő támogatást 
hagy jóvá. 
 
               Határidő: értelem szerint 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

16/2023. (III.30.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő Testülete a 2023. március 30-i  ülésén az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy határozott, hogy a Hungária Boxer 
Klub által benyújtott kérelemre 200.000,- Ft vissza nem térítendő támogatást hagy 
jóvá. 
 
               Határidő: értelem szerint 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

17/2023. (III.30.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő Testülete a 2023. március 30-i  ülésén az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy határozott, hogy a V-02                                     
Postagalambsport Civil Társaság által benyújtott kérelemre 50.000 Ft vissza nem                          
térítendő támogatást hagy jóvá. 
 
               Határidő: értelem szerint 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 



18/2023. (III.30.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztést 2023. március 
30-i ülésén megtárgyalta és úgy döntött, hogy a Tehetséggondozó Alapból 2023. 
február 01- 2023. június 30. között 5 hónapon keresztül havi 7.000.-Ft-tal támogatja az 
alábbi személyeket: 
 

− Csuhai Flóra 
− Penyaskó Dávid 
− Tóth Krisztina 
− Végh Lolita Erika 
− Szabó Kinga Ildikó 
− Kiss Tímea 
− Kovács Beáta Adrienn 
− Kovács Petra Anett 
− Kelemen Kata 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a megítélt támogatás folyósítása 
iránt intézkedjen. 
 
                                                                                    Határidő: értelem szerint 
                                                                                    Felelős: Nagy Csaba polgármester  
 
 

19/2023. (III.30.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztést 2023. március 
30-i ülésén megtárgyalta és úgy döntött, hogy a Tehetséggondozó Alapból történő 
támogatási pályázatot az alábbi személy esetében nem támogatja, mivel nem felel meg 
a pályázati kiírás feltételeinek: 
 

− Kelemen Péter 
 
                 Határidő: értelem szerint 
                                                                                    Felelős: Nagy Csaba polgármester                                                                                     

 
20/2023. (III.30.) képviselő-testületi határozat 

 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő Testülete a 2023. március 30-i  ülésén az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy határozott, hogy a Országos 
Nyugdíjas Polgári Egyesület Helyi Szervezete által benyújtott kérelemre 200.000 Ft 
vissza nem térítendő támogatást hagy jóvá. 
 
               Határidő: értelem szerint 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 
 
 
 



21/2023. (III.30.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő Testülete a 2023. március 30-i  ülésén az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy határozott, hogy  A Füzesabonyi                        
Teleki Blanka Általános Iskoláért és Tanulóiért Alapítvány által benyújtott kérelemre 
200.000 Ft vissza nem térítendő támogatást hagy jóvá. 
 
               Határidő: értelem szerint 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 

 


